令和２年３月６日

第１，２学年保護者の皆様

岡山市立藤田中学校
校長  梅原 信芳

  新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う卒業式の対応について

 日頃から、本校の学校教育にご理解とご協力をいただき、心から感謝申し上げます。

さて、国内で新型コロナウイルス感染症が拡大する状況の中で、お子さまの健康を第一

に考える観点から、卒業式の規模の縮小等について教育委員会から通知がありました。

つきましては、その通知の内容に沿って、卒業式への参加に係る対応について下記のと

おり変更しますので、ご理解とご協力をお願いします。

 今後、状況に応じて対応等の変更や追加等がある場合は、その都度連絡いたします。

記

卒業式の参加者について

  ・式への参加は、卒業生とその保護者及び教職員とします。

  ・在校生（１，２年生）は参加できません。当日の登校は控えてください。

  ・来賓の招待は取りやめることとします。